24  |  Mebra Plastik  |  Catalogo  |  V.09
POLIAMMIDE - POLYAMIDE Tubo lineare - Linear hose
PA 12 PHLY
Tubo lineare flessibile | Linear flexible hose
* Riferimento fine catalogo
* End of catalog reference
2
4

	 temperature
•	Produced with raw materials
	 designed to meet
	 DIN 73378/74324 standards
100 m
DIN 73378/74324
CARATTERISTICHE RESIN FEATURES
Fattore di sicurezza 3:1 Safety factor 3:1
PRESSIONE DI ESERCIZIO WORKING PRESSURE
LEGENDA COLORI* COLORS LEGEND*
LUNGHEZZE STANDARD STANDARD LENGTH
ALTERNATIVE DI GRADO GRADE ALTERNATIVES
12PHLY4X6 6 ± 0,07 4 1 ± 0,07 16,4 30 36 BS-N
12PHLY6X8 8 ± 0,07 6 1 ± 0,07 22,8 55 25 BS-G-N-R
12PHLY6X9 9 ± 0,07 6 1,5 ± 0,07 36,7 45 36 N
12PHLY6X10 10 ± 0,07 6 2 ± 0,07 52,2 40 45 N
12PHLY7X10 10 ± 0,07 7 1,5 ± 0,07 41,6 55 31 N
12PHLY7.5X10 10 ± 0,07 7,5 1,25 ± 0,07 35,7 65 25 N
12PHLY8X10 10 ± 0,07 8 1 ± 0,07 29,4 85 20 N
12PHLY9X12 12 ± 0,1 9 1,5 ± 0,07 51,4 80 25 BS-G-N-R
12PHLY10X14 14 ± 0,1 10 2 ± 0,07 78,4 80 30 N
12PHLY11X15 15 ± 0,1 11 2 ± 0,07 84,9 90 27 N
12PHLY12X15 15 ± 0,1 12 1,5 ± 0,07 66,1 125 20 BS-N
12PHLY12X16 16 ± 0,1 12 2 ± 0,07 91,5 105 25 N
12PHLY14X18 18 ± 0,1 14 2 ± 0,07 104,5 135 22 N
Dimensioni tubo (mm)
Hose dimensions (mm)
Peso
Weight